
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/549/

Código da publicação: 549

Data da emissão do comprovante: 20/12/2025 06:05:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo/Ano: 443/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
‘’LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL URBANO PARA INSTALAÇÃO PROVISÓRIA DO SETOR DE
VIGILÂNCIA SANITÁRIA''
Resumo:
‘’LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL URBANO PARA INSTALAÇÃO PROVISÓRIA DO SETOR DE
VIGILÂNCIA SANITÁRIA'' 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/549/pstronglocacao-de-um-imovel-urbano-para-instalacao-provisoria-do-setor-de-vigilancia-sanitariastrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edbda04dcd81136ade62a54b0dda5343.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
10/2021 PAULO B... 18/03/2021 18/03/2022 R$ 7.200,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/120

